

Consultas Realizadas

Licitación 448436 - ADQUISICION DE IMPRESOS Y FORMULARIOS PARA LA DINAC

Consulta 1 - LOTE 2 ESPECIFICACIONES

Consulta	Fecha de Consulta	29-08-2024
ACLARAR LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS ITEMS 5-6-7-8-9-10-11-12, EN CUANTO A MEDIDAS, TIPO DE PAPEL, Y SI ES DUPLICADO TRIPLICADO O SOLO ORIGINAL, COLOR DE TINTA		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-09-2024
Favor remitirse a la Adenda N° 1, una vez que la misma se encuentre publicada en el Portal de la DNCP.		

Consulta 2 - Experiencia

Consulta	Fecha de Consulta	30-08-2024
En el caso de presentarse con un Consorcio, Es necesario que ambos cuenten con la demostracion de experiencia o solamente el LIDER del consorcio?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-09-2024
En el caso de Consorcio cualquiera de los miembros o el Lider, es decir, cualquiera de ellos podrá demostrar la experiencia exigida.		

Consulta 3 - Experiencia

Consulta	Fecha de Consulta	02-09-2024
En el caso de presentarse con un Consorcio, Es necesario que ambos cuenten con la demostracion de experiencia o solamente UNA EMPRESA MIEMBRO del consorcio?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-09-2024
En el caso de Consorcio cualquiera de los miembros o el Lider, es decir, cualquiera de ellos podrá demostrar la experiencia exigida.		

Consulta 4 - Especificaciones técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	03-09-2024
Solicitamos a la convocante proveer las especificaciones técnicas, así como tipo de papel, gramaje, cantidad de hojas, tamaño de los blocks		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-09-2024
Favor remitirse a la Adenda N° 1, una vez que la misma se encuentre publicada en el Portal de la DNCP.		

Consulta 5 - EETT

Consulta	Fecha de Consulta	11-09-2024
----------	-------------------	------------

Buenas, Sirve tambien la constancia de no aportar a IPS?

Respuesta	Fecha de Respuesta	16-09-2024
-----------	--------------------	------------

Si el oferente no aporta al IPS deberá demostrar mediante Constancia que no es aportante.

Consulta 6 - items 6, 7 y 12

Consulta	Fecha de Consulta	11-09-2024
----------	-------------------	------------

Solicitamos a la convocante especificar el TIPO DE PAPEL Y GRAMAJE (si sería en obra 70gr, 80 o 90) en los blocks que no llevan copia y son solo originales.

Respuesta	Fecha de Respuesta	16-09-2024
-----------	--------------------	------------

Favor remitirse a la Adenda N° 2, una vez que la misma sea publicada al portal de la DNCP.